АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

165129, Архангельская область, Вельский район, посёлок Солгинский, ул. Набережная д.27, тел/факс (881836)5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2019 г.

№ 14
О внесении изменений в административный регламент
осуществления муниципального контроля

за соблюдением правил благоустройства на территории

муниципального образования «Солгинское», утвержденный

постановлением администрации МО «Солгинское» № 6 от 05.03.2019 г.
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация муниципального образования «Солгинское»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Солгинское», утвержденный постановлением администрации МО «Солгинское» от 06.03.2019 № 6 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории муниципального образования «Солгинское»»:
- в пункте 28 слова «Основанием для проведения проверки является постановление администрации о проведении проверки» заменить словами: «Основанием для проведения проверки являются основания, предусмотренные пунктом 17 настоящего  административного регламента».
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице муниципального образования «Солгинское» на официальном сайте муниципального образования «Вельский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина

PAGE